
別表（参考）

１．管理事業者

株式会社NTT西日本アセット・プランニング

２．駐車場売上実績

収入（単位：円）

３．月別売上額 （円）

月

4

5

6

7

8

9
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1
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3

計

※上記売上額は現行30台の運営状況実績

４.駐車場運営内容

駐車場形態

収容可能台数

営業時間

休業日

要員対応

利用料金

550,650

無人

662,050

8,704,100 8,572,750 8,021,050

時間貸駐車場

30台（うち身体障がい者２台）

24時間営業

無休

671,700

855,100

478,900

555,800

平日（終日）　60分　100円

平日当日最大料金　600円（24時以降加算）

   土日祝（終日）　60分　300円

浅香中央公園駐車場の管理運営状況

令和４年度 令和５年度 令和６年度

8,704,100 8,572,750 8,021,050

令和４年度 令和５年度 令和６年度

747,600

903,800

652,800

636,100

630,950

763,050

856,000

661,400

661,400

664,200

877,550

757,400

802,550

838,000

811,100

752,000

845,350

923,650

510,550

419,900

642,350

753,100

641,200

751900

481,450

656,550

741,850

788,700

713,550

637,700


