

別表（参考）

浅香中央公園駐車場の管理運営状況

1. 管理事業者

株式会社NTT西日本アセット・プランニング

2. 駐車場売上実績

	令和4年度	令和5年度	令和6年度
収入（単位：円）	8,704,100	8,572,750	8,021,050

3. 月別売上額

(円)

月	令和4年度	令和5年度	令和6年度
4	747,600	877,550	642,350
5	903,800	757,400	753,100
6	652,800	802,550	641,200
7	636,100	838,000	751,900
8	630,950	811,100	713,550
9	763,050	752,000	637,700
10	856,000	845,350	741,850
11	661,400	923,650	788,700
12	661,400	510,550	656,550
1	664,200	419,900	481,450
2	671,700	478,900	550,650
3	855,100	555,800	662,050
計	8,704,100	8,572,750	8,021,050

※上記売上額は現行30台の運営状況実績

4. 駐車場運営内容

駐車場形態	時間貸駐車場
収容可能台数	30台（うち身体障がい者2台）
営業時間	24時間営業
休業日	無休
要員対応	無人
利用料金	平日（終日） 60分 100円 平日当日最大料金 600円（24時以降加算） 土日祝（終日） 60分 300円